

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता फैलू आवेदन प्राप्ति**

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)



APPLICATION No.: K/0325/2188

APPLICATION DATE : 15/3/25

NAME OF APPLICANT : आवेदक का नाम TAPAS SARDAR

AGE-YEARS वार्षि-वर्ष | SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :  GURU CHARAN SARDAR
जिमानीकरण का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: अपनी स्थायी पता
SAIT GACHIL BODRA, BHANGAR - 1
SOUTH 24 PARGANAS 743 507
NEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : भूमि कालामोहन पुरा

~~— AS ABOVE —~~

OCCUPATION:

TEA STALL

MARRIED (सिवाहित) / UNMARRIED (असिवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

$$4500 \times 12 = 48,000$$

(Attach Proof of income)
(व्याप का साथ्य संहिता)

PAN No. व्यापार संख्या मानव

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Year 7 2003

FAMILY DETAILS

Sr. No. संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant प्राप्तकर्ता के साथ सम्बन्ध
1.	TAPAS SARDAR	55	M	SELF
2.	SHARATI SARDAR	50	F	WIFE
3.	TISSWAJIT SARDAR	28	M	SON
4.	TISSWALI	22	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other BasisProof अन्य कोई सम्बद्ध
भारीबा रोता को जैसे प्रधान गत (प्रधान गत की ताका प्रति संलग्न करो)	जन्म ज्ञान गते उत्तम गत (प्रधान एवं की साथा प्रति संलग्न करो)	जन्म एवं की साथा प्रति संलग्न करो	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

साक्षात् देह विलो प्रति विनाशी या ददृशः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/गॉपीटा से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - R.E
2.	SURGERY - R.E - (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
उस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता रकम

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करता

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshisha Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) मैं योग्यता काल हूँ जिस प्राप्त में ऐसे नये लक्ष्य विकास में व्यवस्था का सुनिश्चित सामने आया है। यदि कोई व्यवस्था ऐसे कारणों विवरण वाला बनाए जाता है तो उसे समीक्षा करने का अधिकारी है।
- २) मेरे द्वारा ये व्यवस्था गती “कौशिका फाउंडेशन”, जो लौटे चार गांठ है, उसका उपयोग उचित उद्देश्य को पूर्ण के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्त में पाया जायेगा।
- ३) मैं पर्याप्त कलाकार हूँ जिस विषय में ज्ञान विद्या वैज्ञानिक विद्याओं का अन्वयन में जो लौटे लिखा है और न ही गवाहित गया है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kothika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस उपयोग में अपने दूसरों को छाप लगाया, यै (आकर्षक) अपनी जागरीकी प्रुटिक कला है एवं "कौशिक्षा फार्मार्टेशन और उपकरणों" को व्यवस्थित करता है ताकि भेदभाव नाप्रयम रहता, जोलों और वो विद्युत इस प्रपत में बोहित है, उसे "कौशिक्षा" एवं नवाचो, एवं, याचनाएँ सूची बदलाये ये दुहों गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी वो प्रसार नाप्रयम में प्रसारित करने के लिये अवश्यक है मेरे उपयोग का विवरण में इसका को बढ़ावा या बढ़ाव में करने के लिये "कौशिक्षा फार्मार्टेशन" न न्यायी घटित है।
- २) ये (आकर्षक) इस वाता में जहाज्हा है कि वेस नाप, पक्ष, फोटो और विश्वास के कि सहायता के उद्देश्यों में प्रधानत है युज़े उपयोग: सहायता का हाफायद यही बनता है सर्वोपर्यंत में

AND TO ANOTHER SIGNATURE OR LEAVE THIS BLANK -

APPLICANT'S SIGNATURE OR LOGO



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

नयां अधिकारी, हास्यरोगी जैसे कोई सो नहीं पाएँगे। वे "व्हॉलीफल फालान्ड्रेशन" में विविध भाषाओं के लिए लिपि की जाती है, जिसे इन (उपलब्ध) दिन प्रकार से मानव लिखता करते हैं।

।) यह कि व गो चारीमान और व ही भाषण में विश्व यात्राका बिलों पर धरकाएं जानपान या जिसी स्वयं स्वयं से उत्पा द्योप्यामली में उभे या से रहे हैं, ऐसे जैसे हमने "कोशिका यात्रनदीरन" में विकारीजावित उत्तर के घटक में "कोशिका फालदेवत" युक्त वरद होने लिए हैं। यदि "कोशिका यात्रनदीरन" द्वारा यात्राका विभीत अधिकारमकाल होता भवन्तु यही फिर यात्रा है तो यात्राका विलो वर्ण और यात्राकी संख्या या जिसी वर्ण सामनपान से यात्राका तोने का अधिकार तृप्तिरूप रखता है। इस चूटि में स्पष्ट करा चाहा है कि यात्राका द्वितीय वरद उत्तर योग्यतामाली होता जिसी पर यात्रा की संख्या देनी चाहिए।

¹ “कोरिका जातनेमन” ने नीं गई सहायता केरल विविध प्रकृति की है। ऐसे इस सम्बन्ध मध्य दो गई सहायता या निये गये उपचार/प्रतिक्रिया का तुलना केरी एवं इसमें से की घोषणा का विषय है और “कोरिका जातनेमन” द्वारा बिना प्रकार का कोई विवर नहीं है; इसलिये इसमें से कोई को इतना सुरक्षा और बाने वर्ते को गहरी विष्येएवं रंगी एवं इसमें से कोई विवर नहीं है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती को लिप संस्कृति

Date of Surgery
शोषण की तिथि

Dr. Shiba Kishore Das
M.B.B.S.M.S
Gold Medallist Stamp
(Name of Dr. Neelkantha Das)
ডাক্তার কান্দা নেলকন্থ দাস

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SASHI
साशी ए स्पेशल असिस्टेंट

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

सामाजिक रूपरूपीय हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी इस्तेहा !

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी रसाया 2

Sofia y yo

eric B